

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP
Stavba: Jičínská 275

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SMID STAVEBNÍ s.r.o.

IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				761 682,03
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	761 682,03		114 252,30

Cena s DPH	v	CZK		875 934,33
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Jičínská 275

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

761 682,03

875 934,33

SO01 Jičínská 275 vícepráce

1 201 152,94

1 381 325,88

SO02 Jičínská 275 méněpráce

-439 470,91

-505 391,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jičínská 275

Objekt:

SO01 - Jičínská 275 vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 201 152,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 201 152,94	15,00%	180 172,94

Cena s DPH

v CZK

1 381 325,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jičínská 275

Objekt:

SO01 - Jičínská 275 vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 201 152,94

HSV - Práce a dodávky HSV	620 263,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	390 821,12
62 - Úpravy povrchů vnější	15 908,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 022,70
94 - Lešení a stavební výtahy	206 511,34
PSV - Práce a dodávky PSV	571 845,59
712 - Povlakové krytiny	202 884,08
762 - Konstrukce tesařské	13 843,20
764 - Konstrukce klempířské	17 078,40
766 - Konstrukce truhlářské	212 903,91
767 - Konstrukce zámečnické	125 136,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	9 044,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jičínská 275

Objekt:

SO01 - Jičínská 275 vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 201 152,94

D HSV Práce a dodávky HSV 620 263,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 390 821,12

1	K	622251235	Montáž každé další injektované kotvy kontaktního zateplení z desek z minerální vlny přes 6 ks/m2	kus	4 882,000	27,90	136 207,80
2	M	59051213	hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x195mm	kus	4 882,000	20,10	98 128,20
3	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 304,960	60,80	79 341,57
4	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	1 370,208	33,90	46 450,05

VV 1304,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 370,208

5 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 843,228 36,40 30 693,50

D 62 Úpravy povrchů vnější 15 908,00

6 K 62BR Dodávka a montáž budky pro rořýse 3komorová 1130x190x150mm - příplatek za provedení se 4 komorami ks 8,000 1 988,50 15 908,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 022,70

7 K 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 45,900 153,00 7 022,70

VV 91,8*0,5 45,900

D 94 Lešení a stavební výtahy 206 511,34

8 K 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m m2 855,084 75,26 64 353,62

9 K 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m m2 4 702,962 22,40 105 346,35

VV 855,084*5,5 4 702,962

SOD 100% ÚRS 2022/2 Nabídková cena Poznámka

X 27,9 X dle URS

X 20,1 X dle URS

X 60,8 X dle URS

X 33,9 X dle URS

X 36,4 X dle URS

X X 1988,5 vlastní

X 153 X dle URS

75,26 X X dle SOD

22,4 X X dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]					
10	K	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	855,084	43,05	36 811,37	43,05	X	X	dle SOD	
D PSV Práce a dodávky PSV							571 845,59					
D 712 Povlakové krytiny							202 884,08					
11	K	71236156RVD	Montáž vakuových ventilů	ks	16,000	213,85	3 421,60	X	X	213,85	vlastní	
12	M	28322127	vakuový hliníkový ventil systému podtlakového kotvení D 150mm v 270mm	kus	16,000	3 198,37	51 173,92	X	3198,37	X	dle URS	
13	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	133,960	53,71	7 194,99	X	53,71	X	dle URS	
14	M	28322128	kotvicí profil pro opracování atik ze žárového zinku s otvory 7mm a 11mm	m	133,960	76,43	10 238,56	X	76,43	X	dle URS	
15	M	28322129	těsnění pro systém vakuového kotvení š 40mm tl 6mm	m	133,960	66,88	8 959,24	X	66,88	X	dle URS	
16	K	712373111R00	Povlaková krytina střech do 10°, podtlakově kotvená	m2	393,466	309,80	121 895,77	X	X	309,8	vlastní	
D 762 Konstrukce tesařské							13 843,20					
17	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (stříšky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	13,440	1 030,00	13 843,20	X	1030	X	dle URS	
D 764 Konstrukce klempířské							17 078,40					
18	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	28,800	593,00	17 078,40	X	593	X	dle URS	
VV		0,3*2*48			28,800							
D 766 Konstrukce truhlářské							212 903,91					
19	K	61143867R1	O5 - Okno plastové 300 x 160 cm OS+O+OS bílé	kus	10,000	18 849,75	188 497,50	18849,75	X	X	dle SOD	
20	K	766601211R00	Těsnění přípojovací spáry ostění, interiér - folie parotěsná 70mm samolepící, exteriér paropropustná 10 mm	m	147,000	166,03	24 406,41	166,03	X	X	dle SOD	
D 767 Konstrukce zámečnické							125 136,00					
21	K	767-RXX1	Dodávka - sušák na prádlo do lodžie (vč. montáže)	ks	96,000	1 303,50	125 136,00	X	X	1303,5	vlastní	
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							9 044,19					
22	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,085	233,70	954,66	233,7	X	X	dle SOD	
23	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	61,275	13,53	829,05	13,53	X	X	dle SOD	
24	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,085	18,45	75,37	18,45	X	X	dle SOD	
25	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	40,850	6,15	251,23	6,15	X	X	dle SOD	
26	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,085	1 697,40	6 933,88	1697,4	X	X	dle SOD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jičínská 275

Objekt:

SO02 - Jičínská 275 méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-439 470,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-439 470,91	15,00%	-65 920,64

Cena s DPH

v CZK

-505 391,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jičínská 275

Objekt:

SO02 - Jičínská 275 méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-439 470,91

HSV - Práce a dodávky HSV

-140 334,47

94 - Lešení a stavební výtahy

-140 334,47

PSV - Práce a dodávky PSV

-225 336,44

712 - Povlakové krytiny

-222 623,06

728 - Vzduchotechnika

-2 713,38

ON - Ostatní náklady

-73 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jičínská 275

Objekt:

SO02 - Jičínská 275 méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-439 470,91
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-140 334,47
D		94	Lešení a stavební výtahy				-140 334,47
1	K	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	-1 833,958	22,40	-41 080,66
VV					-1 833,958		
2	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-3 667,916	3,69	-13 534,61
3	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-22 007,496	3,69	-81 207,66
4	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-3 667,916	1,23	-4 511,54
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-225 336,44
D		712	Povlakové krytiny				-222 623,06
5	K	712372111RV1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie,	m2	-393,466	565,80	-222 623,06
D		728	Vzduchotechnika				-2 713,38
6	K	728415122RV1	07- Dodávka a montáž větrací žaluzie	kus	-2,000	1 350,54	-2 701,08
7	K	728415814R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,2 m2	kus	-2,000	6,15	-12,30
D		ON	Ostatní náklady				-73 800,00
8	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,000	73 800,00	-73 800,00